
6ème Rallye Bordeaux Aquitaine Classic Moderne
Coupe de France des Rallyes - National

Du 21 au 23 février 2025
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 

 
23 classés 

Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 3 0414 28231 SALANON David 0414 28231 SALANON David 1013 42049 GOY Pierre CITROËN C3 R5 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h16'40"7 1h16'40"7
2 4 1111 6177 RAGEAU Philippe 1111 6177 RAGEAU Philippe 1111 166231 RAGEAU Alexandra SKODA Fabia 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h18'00"8 1h18'00"8 +1'20"1
3 7 1110 184688 HERNANDEZ Nicolas 1110 184688 HERNANDEZ Nicolas 0410 258473 MELOCCO Candice ALPINE A110 1 FRGT 1 GT+ 1h18'07"5 1h18'07"5 +1'26"8
4 5 1021 155231 MEURANT Frédéric 1021 155231 MEURANT Frédéric 1021 333534 AUMEUNIER Kévin SKODA Fabia R5 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h19'05"1 1h19'05"1 +2'24"4
5 21 1009 38359 LACOUTURE Yannick 1009 38359 LACOUTURE Yannick 1104 141564 ALIGANT Romain BMW Compact 1 FRALLYNAT 1 F214 1h22'42"6 1h22'42"6 +6'01"9
6 11 1004 195361 TOUVRON Christopher 1004 195361 TOUVRON Christopher 1004 303145 CHAIGNE Ophélia RENAULT Clio 5 1 FRC4 1 RALLY4 1h23'32"0 1h23'32"0 +6'51"3
7 19 1204 140811 TOUVRON Ludovic 1204 140811 TOUVRON Ludovic 1204 166244 TOUVRON Anaïs RENAULT Clio RS 2 FRALLYNAT 2 F214 1h23'55"4 1h23'55"4 +7'14"7
8 32 1005 125925 ZAMBON Laurent 1005 125925 ZAMBON Laurent 0904 191093 CHAUVEAU Carine PEUGEOT 208 2 FRC4 1 R2 1h24'31"9 1h24'31"9 +7'51"2
9 16 1017 200424 RODRIGUES GASPAR Marco 1017 200424 RODRIGUES GASPAR Marco 1017 318310 RODRIGUES GASPAR Charles RENAULT Clio 2 RS 3 FRALLYNAT 3 F214 1h27'00"0 1h27'00"0 +10'19"3

10 30 1209 28367 GIRAUD Christophe 1209 28367 GIRAUD Christophe 1209 345146 GIRAUD Élodie PEUGEOT 208 VTI R2 3 FRC4 2 R2 1h27'26"3 1h27'26"3 +10'45"6
11 28 1015 258069 BORDERIE Julien 1015 258069 BORDERIE Julien 1015 302363 BORDERIE Amandine RENAULT Clio V RS. Line 1 FRC5 1 RALLY5 1h27'48"1 1h27'48"1 +11'07"4
12 8 1005 134648 LASSALLE Cédric 1005 134648 LASSALLE Cédric 1013 8045 CANAC Eric BMW Z3M 2 FRGT 1 GT10 1h28'40"9 1h28'40"9 +12'00"2
13 31 1004 144111 REIGNIEZ Julien 1004 144111 REIGNIEZ Julien 1004 144112 MERIAU Benjamin PEUGEOT 208 4 FRC4 3 R2 1h28'44"1 1h28'44"1 +12'03"4
14 18 1006 33093 TEISSEYRE Cédric 1006 33093 TEISSEYRE Cédric 1006 183680 TIRBOIS Valérie PEUGEOT 205 Maxi 4 FRALLYNAT 4 F214 1h29'14"6 1h29'14"6 +12'33"9
15 9 1429 185374 BADEL Franck 1429 185374 BADEL Franck 1101 238426 PERRINAUD Emilie RENAULT Clio RS Line 2 FRC5 2 RALLY5 1h30'16"6 1h30'16"6 +13'35"9
16 15 1004 46831 PONS Philippe 1004 46831 PONS Philippe 1004 371681 IMBERTY-VIALARD Patrick MERCÉDÈS C180 5 FRALLYNAT 5 F214 1h31'55"1 1h31'55"1 +15'14"4
17 36 1004 339587 PENEAU Laurent 1004 339587 PENEAU Laurent 1004 339565 AUDEBERT Anaïs RENAULT Clio Sport 2.0 16V 5 FRC4 1 N3 1h31'55"8 1h31'55"8 +15'15"1
18 29 1004 363862 BROUSMICHE Emilien 1004 363862 BROUSMICHE Emilien 1004 363863 BONOR Rayann RENAULT Clio 5 Esprit Alpine 3 FRC5 3 RALLY5 1h32'08"3 1h32'08"3 +15'27"6
19 26 1502 259478 LEBOIS Gabriel 1502 259478 LEBOIS Gabriel 1101 223749 PERRINAUD Maëva CITROËN Saxo 6 FRC4 1 A6K 1h32'22"2 1h32'22"2 +15'41"5
20 17 1013 7663 PAILLE-BARRERE Fernand 1013 7663 PAILLE-BARRERE Fernand 1013 328304 DIAS Timothé SEAT Ibiza 6 FRALLYNAT 6 F214 1h32'31"2 1h32'31"2 +15'50"5
21 14 1311 7664 HEMERY Serge 1311 7664 HEMERY Serge 1311 339469 MALOIGNE Giovanni RENAULT Clio Ragnotti 7 FRALLYNAT 7 F214 1h35'38"7 1h35'38"7 +18'58"0
22 10 1021 122143 JACOUP Lucas 1021 122143 JACOUP Lucas 1021 135028 JACOUP Chloé RENAULT Clio V RS Line 7 FRC4 2 RALLY4 1h28'31"3 +20'00"0 1h48'31"3 +31'50"6
23 38 1004 329208 GUEDJ Alane 1004 329208 GUEDJ Alane 1004 233283 BERTONECHE Yoann CITROËN DS3 4 FRC5 1 R1 1h43'38"8 +10'00"0 1h53'38"8 +36'58"1
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Faits de course 
Liste des abandons

 

 
19 abandons 

Liste des réintégrations
 

 
7 concurrents 

6ème Rallye Bordeaux Aquitaine Classic Moderne
Coupe de France des Rallyes - National
Du 21 au 23 février 2025
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 25 1009 7032 PIAGNO Marc 1009 7032 PIAGNO Marc 0904 327378 PIAGNO Solene RENAULT Clio R3 FRC4 R3 12h30 ES1 Sortie de route sans gravité
2 1 1009 204293 BURAN Romain 1009 204293 BURAN Romain 1009 297113 GILET Nicolas FORD Fiesta FRC2 R5/RALLY2 13h15 CH2 Mécanique
3 33 1101 321206 MACHEFERT Alexis 1101 321206 MACHEFERT Alexis 1101 363572 PIGNON Karen PEUGEOT 206Rc FRC4 A7 13h12 CH2 Mécanique
4 10 1021 122143 JACOUP Lucas 1021 122143 JACOUP Lucas 1021 135028 JACOUP Chloé RENAULT Clio V RS Line FRC4 RALLY4 16h39 ES3 Sortie de route sans gravité
5 22 1004 108543 FLAMENT Sébastien 1004 108543 FLAMENT Sébastien 1005 370523 LASSALLE Louis PEUGEOT 207 RC FRALLYNAT A8 16h55 ES3 Sortie de route sans gravité
6 35 1004 313810 GRAVEREAU Benoît 1004 313810 GRAVEREAU Benoît 1004 255537 GROUSSET Loan RENAULT Clio 2 RS FRC4 N3 17h02 ES3 Mécanique
7 24 1006 8450 LARQUEY Loïc 1006 8450 LARQUEY Loïc 1006 320238 LARQUEY Yann MITSUBISHI Lancer EVO X FRALLYNAT N4 17h34 ES4 Mécanique
8 38 1004 329208 GUEDJ Alane 1004 329208 GUEDJ Alane 1004 233283 BERTONECHE Yoann CITROËN DS3 FRC5 R1 17h49 ES4 Sortie de route sans gravité
9 25 1009 7032 PIAGNO Marc 1009 7032 PIAGNO Marc 0904 327378 PIAGNO Solene RENAULT Clio R3 FRC4 R3 7h30 CH4B Non partant Etape 2

10 33 1101 321206 MACHEFERT Alexis 1101 321206 MACHEFERT Alexis 1101 363572 PIGNON Karen PEUGEOT 206Rc FRC4 A7 7h30 CH4B Non partant Etape 2
11 35 1004 313810 GRAVEREAU Benoît 1004 313810 GRAVEREAU Benoît 1004 255537 GROUSSET Loan RENAULT Clio 2 RS FRC4 N3 7h30 CH4B Non partant Etape 2
12 20 1009 242209 BURAN David 1009 242209 BURAN David 1112 322006 JEANNEAU Baptiste RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214 11h15 CH5 Raison personnelle
13 1 1009 204293 BURAN Romain 1009 204293 BURAN Romain 1009 297113 GILET Nicolas FORD Fiesta FRC2 R5/RALLY2 10h56 ES5 Mécanique
14 22 1004 108543 FLAMENT Sébastien 1004 108543 FLAMENT Sébastien 1005 370523 LASSALLE Louis PEUGEOT 207 RC FRALLYNAT A8 11h04 ES5 Mécanique
15 23 1018 225990 ROUZIER Antoine 1018 225990 ROUZIER Antoine 1018 349617 BERTIN Romain MITSUBISHI EVO 9 FRALLYNAT N4 10h56 ES5 Sortie de route sans gravité
16 34 1110 354188 BAILLARGEAU Vivien 1110 354188 BAILLARGEAU Vivien 1110 354205 BERTHELOT Clément RENAULT Clio 2 RS FRC4 A7 11h24 ES5 Sortie de route sans gravité
17 6 1112 119733 THIBAUDEAU Jimmy 1112 119733 THIBAUDEAU Jimmy 1110 30391 PILET Dimitri PORSCHE 997.2 FRGT GT+ 10h57 ES5 Sortie de route sans gravité
18 37 1004 186304 PERRIER Sébastien 1004 186304 PERRIER Sébastien 1004 351726 GARBAY Kévin CITROËN C2 VTS FRC4 A6 12h19 CH6A Mécanique
19 39 1112 301718 BOULANGER Mathis 1112 301718 BOULANGER Mathis 1112 341736 CORDONNIER Noa PEUGEOT 106 XSI FRC5 N1 15h39 ES8 Mécanique

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Heure Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 1009 204293 BURAN Romain 1009 204293 BURAN Romain 1009 297113 GILET Nicolas FORD Fiesta FRC2 R5/RALLY2 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 10 1021 122143 JACOUP Lucas 1021 122143 JACOUP Lucas 1021 135028 JACOUP Chloé RENAULT Clio V RS Line FRC4 RALLY4 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 22 1004 108543 FLAMENT Sébastien 1004 108543 FLAMENT Sébastien 1005 370523 LASSALLE Louis PEUGEOT 207 RC FRALLYNAT A8 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 25 1009 7032 PIAGNO Marc 1009 7032 PIAGNO Marc 0904 327378 PIAGNO Solene RENAULT Clio R3 FRC4 R3 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 33 1101 321206 MACHEFERT Alexis 1101 321206 MACHEFERT Alexis 1101 363572 PIGNON Karen PEUGEOT 206Rc FRC4 A7 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 35 1004 313810 GRAVEREAU Benoît 1004 313810 GRAVEREAU Benoît 1004 255537 GROUSSET Loan RENAULT Clio 2 RS FRC4 N3 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 38 1004 329208 GUEDJ Alane 1004 329208 GUEDJ Alane 1004 233283 BERTONECHE Yoann CITROËN DS3 FRC5 R1 0h00 E2 Réintégration Nouveau Départ
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Liste des pénalités
 

 
1 pénalité 

Liste des forfaits
 

 
3 forfaits 
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Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 34 1110 354188 BAILLARGEAU Vivien 1110 354188 BAILLARGEAU Vivien 1110 354205 BERTHELOT Clément RENAULT Clio 2 RS FRC4 A7 30"0 CH2 3 minutes de retard

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 27 1015 303647 LANGLOIS Baptiste 1015 303647 LANGLOIS Baptiste 1101 223749 PERRINAUD Maëva RENAULT Clio FRC5 RALLY5
2 2 0915 9827 ROUILLARD Patrick 0915 9827 ROUILLARD Patrick 0907 14807 GAMBONI Cédric CITROËN C3 FRC2 R5/RALLY2

3 12 1004 51826 VERGINES Thomas 1004 51826 VERGINES Thomas 1015 303260 SINET Joris RENAULT Clio FRC4 RALLY4
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